Mangonun  
mos.

iudicio dei obnoxium: sed se cura quedam & nusquam discutienda ammi-  
 nistratio. Credas illud poetarum voce preconis / oibus sonuisse.  
**Dorstius.** Occupet extremum scabies Inde est quod omnes quasi in stadium ago-  
 ne contendunt / anhelantibus singulis ne episcopatum accipiat alter  
 Votis ergo & si non re plures numero sunt rectores: quam illi quos re-  
 gunt. Nam qui regi velint pauci sunt: cum quisque ut emancipet a iu-  
 go rectoris proprii totis viribus querat. Privilegio siquidem aposto-  
 lico aut regio precepto / plurimi tuti sunt: ne iudicibus suis obtempe-  
 rent: ne iustitiam faciant: ne legi dei subditi sint. Non reprehendo cle-  
 mentiam apostolice sedis: sed hanc indulgentiam eius ecclesie dei non  
 arbitror expedire. Nihil tale in illa gloriosa familia christi legimus  
**Luce. xxiij.** licet & in illis contentio facta sit: quis eorum videretur esse maior.  
**Actuum. xv.** Nullam emancipationem huiusmodi ab apostolis factam meminimus / licet  
**Ad Gal. iij.** paulum & barnabam audierimus ab invicem discessisse. Nullam in illa  
 superna civitate que sursum est mater nostra / predestinationis materiam  
 credimus: sed nec hic esse debere nisi urgentissima ratio flagitet.  
 De his enim ut pace multitudinis & eorum qui illius foveant iniqui-  
 tatem loquatur / dicam quod sentio: ne quid subtraham veritati aut proba-  
 bilitati. Dico ergo quod indubitater credo: quoniam hi qui efferunt super-  
 bia huiusmodi emancipationes querunt a ceruice sua iugum christi  
 & patris eius si fieri posset excuterent. Plus dico immo & quanta-  
 tum in ipsis est excutiunt & diuine ordinationi fallaciter contra  
**Ad Ephe. iij.** dicunt. Nusquam ergo illud apostoli / non omnes prophete: non omnes  
 magistri sunt. Omnes enim prophete & magistri sunt: ita ut secundum an-  
**1. Regum. xv.** tiquum puerbum merito dicam / nam & saul inter prophetas. Et reuer-  
 ra sicut ait gregorius nazansenus nulla hystoria tradidit: vel tantum  
 in ecclesia fuisse numerum ministrorum: vel tam viliter congrega-  
 tum. Unde religioni & doctrine christiane graue opprobrium nasci-  
 tur: quod sacerdotia / vel ministeria / ambitione potius & ad gratiam  
**1. ad Corin. ix.** quam meritorum iudicio deferuntur. Omnes itaque currunt: sed cum eo  
 ventum est vnus accipit praemium. Ille qui in cursu ambitionis  
**Joan. xx.** aliis velocior extitit: & qui precucurrit citius petro & quouis di-  
 scipulorum christi. Ascendit enim illico & omnem celeritatem festinate  
 vocationis preuenit. Hi sunt qui crebris muneribus visitant po-  
 testates / laterales & familiares eorum sollicitant / ecclesiarum primis  
 se commendant / applaudunt omnibus: & etiam magnarum do-  
 morum non modo officiales: sed citationes rogant ut cum locum vide-  
 rint meminerit sui. Hi sunt amici omnium: & qui non se sed ami-  
 cos in se desiderant promoueri. Hi sunt qui vitam scrutantur alie-  
 nam: negligunt suam: infulatorum annos dinumerant: canis le-